
 
 

UCHWAŁA NR VII/33/24 
RADY GMINY LEONCIN 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Leoncin na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609z późn. zm.), art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), i art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym tego państwa (Dz. U. 
z 2023r. poz. 103 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 r., zgodnie z tabelą nr 1 
do niniejszej uchwały: 

- zmniejsza się dochody o 150 000,00 zł, 

- zwiększa się dochody o kwotę 1 283 846,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały: 

- zwiększa się dochody o kwotę 21 046,00 zł, 

Plan dochodów budżetu gminy ogółem po zmianach wynosi 50 107 982,20 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 32 231 486,61 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 17 876 495,59 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r., zgodnie z tabelą nr 2 do 
niniejszej uchwały: 

- zmniejsza się wydatki o 1 263 074,29 zł, 

- zwiększa się wydatki o kwotę 2 396 920,29 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały: 

- zmniejsza się wydatki o 13 074,29 zł, 

- zwiększa się wydatki o kwotę 1 048 920,29 zł. 

Plan wydatków budżetu gminy ogółem po zmianach wynosi 60 045 043,35 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 31 747 291,34 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 28 297 752,01 zł. 

§ 3. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2024 zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dotacje planowane do udzielenia z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 10344



§ 5. § 4 Uchwały Budżetowej Gminy Leoncin na rok 2024 Nr LXXXIII/427/2023 z dnia 28 grudnia 2022 r 
Rady Gminy Leoncin otrzymuje brzmienie „Upoważnia się Wójta do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 
1 000 000,00 zł,  

2. zaciągnięcia pożyczek w kwocie 6 645 481,00 zł na pokrycie planowanego deficytu na podstawie 
odrębnych Uchwał Rady Gminy Leoncin, 

3. emisji obligacji w kwocie 3 500 000,00 zł na podstawie odrębnej Uchwały Rady Gminy Leoncin, 

4. dokonywania zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu, 

5. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, 

6. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

7. dokonania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu, w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.” 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marek Dominiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10344



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 5 996,00

0,00 0,00

75615 0,00 5 996,00

0,00 0,00

0,00 5 996,00

854 0,00 9 000,00

0,00 0,00

85416 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

900 0,00 6 050,00

0,00 0,00

90015 0,00 6 050,00

0,00 0,00

0,00 6 050,000950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 050,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 6 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 670 150,00 1 676 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

9 000,00 18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 9 000,00 18 000,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych

150 000,00 155 996,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 73 250,00 82 250,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 380 000,00 1 385 996,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

10 982 994,00 10 988 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr VII/33/24 Rady Gminy Leoncin z dnia 18 września 2024 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10344



razem: 0,00 21 046,00

0,00 0,00

010 0,00 1 100 000,00

0,00 0,00

01044 0,00 1 100 000,00

0,00 0,00

0,00 1 100 000,00

754 -150 000,00 62 800,00

0,00 0,00

75412 -150 000,00 62 800,00

0,00 0,00

0,00 62 800,00

-150 000,00 0,00

900 0,00 100 000,00

0,00 0,00

90015 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,006280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 100 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 62 800,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

150 000,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 62 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 62 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

1 500 000,00 2 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 500 000,00 2 600 000,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 1 500 000,00 2 600 000,00

bieżące 32 210 440,61 32 231 486,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10344



razem: -150 000,00 1 262 800,00

0,00 0,00

-150 000,00 1 283 846,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 48 974 136,20 50 107 982,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

1 558 323,56 1 558 323,56

majątkowe 16 763 695,59 17 876 495,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 558 323,56 1 558 323,56

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10344



wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

24 974 354,50 94 383,50 94 383,50 0,00 94 383,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 879 971,00 24 879 971,00 0,00 0,00

-1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100 000,00 -1 100 000,00 0,00 0,00

1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

24 974 354,50 94 383,50 94 383,50 0,00 94 383,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 879 971,00 24 879 971,00 0,00 0,00

16 567 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 567 696,00 16 567 696,00 0,00 0,00

-1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100 000,00 -1 100 000,00 0,00 0,00

1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

16 567 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 567 696,00 16 567 696,00 0,00 0,00

6 479 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 479 196,00 6 479 196,00 0,00 0,00

-1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100 000,00 -1 100 000,00 0,00 0,00

1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

6 479 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 479 196,00 6 479 196,00 0,00 0,00

3 334 749,76 2 211 590,42 2 211 590,42 17 500,00 2 194 090,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 123 159,34 1 123 159,34 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

3 394 749,76 2 211 590,42 2 211 590,42 17 500,00 2 194 090,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 183 159,34 1 183 159,34 0,00 0,00

830 680,92 322 327,92 322 327,92 17 500,00 304 827,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 353,00 508 353,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

890 680,92 322 327,92 322 327,92 17 500,00 304 827,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 568 353,00 568 353,00 0,00 0,00

67 089,31 67 089,31 67 089,31 0,00 67 089,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 089,31 77 089,31 77 089,31 0,00 77 089,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 353,00 143 353,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

203 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 353,00 203 353,00 0,00 0,00

282 400,00 282 400,00 282 400,00 2 400,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 900,00 309 900,00 309 900,00 2 400,00 307 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 400,00 282 400,00 282 400,00 2 400,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 900,00 309 900,00 309 900,00 2 400,00 307 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 2 398 500,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 7 670 775,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 7 670 775,00

przed zmianą 2 398 500,00

zmniejszenie 0,00

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr VII/33/24 Rady Gminy Leoncin z dnia 18 września 2024 roku 

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§
/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10344



wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 451,00 72 451,00 72 451,00 50 500,00 21 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 451,00 74 451,00 74 451,00 50 500,00 23 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 511,00 71 511,00 71 511,00 50 500,00 21 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 511,00 73 511,00 73 511,00 50 500,00 23 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 011,00 21 011,00 21 011,00 0,00 21 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 011,00 23 011,00 23 011,00 0,00 23 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 508 269,16 5 021 500,17 4 700 247,17 3 775 432,33 924 814,84 0,00 321 253,00 0,00 0,00 0,00 486 768,99 486 768,99 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 581 269,16 5 094 500,17 4 773 247,17 3 775 432,33 997 814,84 0,00 321 253,00 0,00 0,00 0,00 486 768,99 486 768,99 0,00 0,00

4 988 697,82 4 501 928,83 4 490 675,83 3 664 198,33 826 477,50 0,00 11 253,00 0,00 0,00 0,00 486 768,99 486 768,99 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 061 697,82 4 574 928,83 4 563 675,83 3 664 198,33 899 477,50 0,00 11 253,00 0,00 0,00 0,00 486 768,99 486 768,99 0,00 0,00

192 804,18 192 804,18 192 804,18 0,00 192 804,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 804,18 205 804,18 205 804,18 0,00 205 804,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 396,32 281 396,32 281 396,32 0,00 281 396,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 396,32 341 396,32 341 396,32 0,00 341 396,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562 673,35 401 523,35 254 463,35 41 252,04 213 211,31 0,00 147 060,00 0,00 0,00 0,00 161 150,00 161 150,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

84 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00

497 473,35 403 323,35 256 263,35 41 252,04 215 011,31 0,00 147 060,00 0,00 0,00 0,00 94 150,00 94 150,00 0,00 0,00

484 686,06 323 536,06 240 836,06 41 252,04 199 584,02 0,00 82 700,00 0,00 0,00 0,00 161 150,00 161 150,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

84 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00

419 486,06 325 336,06 242 636,06 41 252,04 201 384,02 0,00 82 700,00 0,00 0,00 0,00 94 150,00 94 150,00 0,00 0,00

79 052,25 79 052,25 79 052,25 0,00 79 052,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 052,25 80 052,25 80 052,25 0,00 80 052,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 11 150,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 11 150,00

przed zmianą 11 150,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 11 150,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 486 768,99

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 486 768,99

przed zmianą 486 768,99

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 486 768,99

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4610

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§
/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10344



wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

13 542 393,59 13 511 396,59 12 175 840,59 9 608 344,15 2 567 496,44 950 000,00 385 556,00 0,00 0,00 0,00 30 997,00 30 997,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715 700,00 715 700,00 635 000,00 600 500,00 34 500,00 0,00 80 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 258 093,59 14 227 096,59 12 810 840,59 10 208 844,15 2 601 996,44 950 000,00 466 256,00 0,00 0,00 0,00 30 997,00 30 997,00 0,00 0,00

7 513 067,65 7 482 070,65 7 276 070,65 6 041 608,74 1 234 461,91 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 30 997,00 30 997,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 000,00 412 000,00 369 000,00 334 500,00 34 500,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 925 067,65 7 894 070,65 7 645 070,65 6 376 108,74 1 268 961,91 0,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 30 997,00 30 997,00 0,00 0,00

206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 071 000,00 1 071 000,00 1 071 000,00 1 071 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

904 285,16 904 285,16 904 285,16 904 285,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

949 285,16 949 285,16 949 285,16 949 285,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513 077,78 513 077,78 513 077,78 0,00 513 077,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

521 077,78 521 077,78 521 077,78 0,00 521 077,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 430,00 2 430,00 2 430,00 0,00 2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 930,00 3 930,00 3 930,00 0,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 492 876,17 3 492 876,17 3 492 876,17 3 492 876,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 500,00 218 500,00 218 500,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 711 376,17 3 711 376,17 3 711 376,17 3 711 376,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§
/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10344



wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

483 655,01 483 655,01 455 155,01 420 651,64 34 503,37 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 655,01 522 655,01 490 155,01 455 651,64 34 503,37 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 360,20 330 360,20 330 360,20 330 360,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 360,20 360 360,20 360 360,20 360 360,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 723 511,59 2 723 511,59 1 731 311,59 1 139 277,70 592 033,89 950 000,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 858 511,59 2 858 511,59 1 846 311,59 1 254 277,70 592 033,89 950 000,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 200,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 200,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 517,99 302 517,99 302 517,99 302 517,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 517,99 342 517,99 342 517,99 342 517,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 550,00 46 550,00 46 550,00 46 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 550,00 51 550,00 51 550,00 51 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553 000,00 553 000,00 553 000,00 553 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

603 000,00 603 000,00 603 000,00 603 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 221,71 308 221,71 291 061,71 268 710,89 22 350,82 0,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 700,00 15 700,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 921,71 323 921,71 303 061,71 280 710,89 22 350,82 0,00 20 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 160,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 860,00 20 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§
/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10344



wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

197 000,00 197 000,00 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 000,00 209 000,00 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 383 290,76 1 383 290,76 1 303 594,76 1 235 486,05 68 108,71 0,00 79 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 000,00 114 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 497 290,76 1 497 290,76 1 407 594,76 1 339 486,05 68 108,71 0,00 89 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 696,00 79 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 696,00 89 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 696,14 161 696,14 161 696,14 161 696,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 696,14 191 696,14 191 696,14 191 696,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

928 073,35 928 073,35 928 073,35 928 073,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

998 073,35 998 073,35 998 073,35 998 073,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

975 880,92 975 880,92 975 880,92 641 272,30 334 608,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 800,00 131 800,00 131 800,00 94 000,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 107 680,92 1 107 680,92 1 107 680,92 735 272,30 372 408,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

815 880,92 815 880,92 815 880,92 582 772,30 233 108,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 800,00 131 800,00 131 800,00 94 000,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

947 680,92 947 680,92 947 680,92 676 772,30 270 908,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 120,00 420 120,00 420 120,00 420 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 120,00 490 120,00 490 120,00 490 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 640,00 90 640,00 90 640,00 90 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 640,00 107 640,00 107 640,00 107 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 740,00 8 740,00 8 740,00 8 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 740,00 10 740,00 10 740,00 10 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85117

Zakłady opiekuńczo-
lecznicze i pielęgnacyjno-
opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 
podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§
/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10344



wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

27 700,00 27 700,00 27 700,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 700,00 35 700,00 35 700,00 0,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 816,31 184 816,31 184 816,31 0,00 184 816,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 816,31 212 816,31 212 816,31 0,00 212 816,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 956 694,00 1 956 694,00 1 522 124,82 1 089 429,82 432 695,00 0,00 434 569,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-374,29 -374,29 -374,29 0,00 -374,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374,29 374,29 374,29 0,00 374,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 956 694,00 1 956 694,00 1 522 124,82 1 089 429,82 432 695,00 0,00 434 569,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 857,00 614 857,00 527 648,82 397 822,00 129 826,82 0,00 87 208,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-374,29 -374,29 -374,29 0,00 -374,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374,29 374,29 374,29 0,00 374,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 857,00 614 857,00 527 648,82 397 822,00 129 826,82 0,00 87 208,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 126,82 91 126,82 91 126,82 0,00 91 126,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374,29 374,29 374,29 0,00 374,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 501,11 91 501,11 91 501,11 0,00 91 501,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-374,29 -374,29 -374,29 0,00 -374,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 625,71 3 625,71 3 625,71 0,00 3 625,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 250,00 83 250,00 59 250,00 18 100,00 41 150,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 550,00 89 550,00 59 250,00 18 100,00 41 150,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 300,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 300,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 474 959,97 2 349 559,97 2 294 559,97 54 000,00 2 240 559,97 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 400,00 125 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 746,00 54 746,00 54 746,00 0,00 54 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2 629 705,97 2 404 305,97 2 349 305,97 54 000,00 2 295 305,97 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 400,00 225 400,00 0,00 0,00

435 759,97 410 359,97 410 359,97 0,00 410 359,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 400,00 25 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 746,00 54 746,00 54 746,00 0,00 54 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

590 505,97 465 105,97 465 105,97 0,00 465 105,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 400,00 125 400,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85416

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 
motywacyjnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§
/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10344



wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

256 986,77 256 986,77 256 986,77 0,00 256 986,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 696,00 48 696,00 48 696,00 0,00 48 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 682,77 305 682,77 305 682,77 0,00 305 682,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 373,20 100 373,20 100 373,20 0,00 100 373,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 050,00 6 050,00 6 050,00 0,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 423,20 106 423,20 106 423,20 0,00 106 423,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 400,00 25 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

125 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 400,00 125 400,00 0,00 0,00

1 227 444,68 281 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 946 444,68 946 444,68 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250 444,68 304 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 946 444,68 946 444,68 0,00 0,00

126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 516,42 71 655,42 71 655,42 0,00 71 655,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 861,00 445 861,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

522 516,42 71 655,42 71 655,42 0,00 71 655,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 861,00 450 861,00 0,00 0,00

445 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 861,00 445 861,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

450 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 861,00 450 861,00 0,00 0,00

445 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 861,00 445 861,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

450 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 861,00 450 861,00 0,00 0,00

58 911 197,35 30 711 445,34 25 498 221,16 15 684 971,96 9 813 249,20 1 160 000,00 3 223 224,18 0,00 0,00 830 000,00 28 199 752,01 28 199 752,01 0,00 0,00

-1 263 074,29 -13 074,29 -10 374,29 0,00 -10 374,29 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 -1 250 000,00 -1 250 000,00 0,00 0,00

2 396 920,29 1 048 920,29 937 220,29 694 500,00 242 720,29 22 000,00 89 700,00 0,00 0,00 0,00 1 348 000,00 1 348 000,00 0,00 0,00

60 045 043,35 31 747 291,34 26 425 067,16 16 379 471,96 10 045 595,20 1 182 000,00 3 310 224,18 0,00 0,00 830 000,00 28 297 752,01 28 297 752,01 0,00 0,00

przed zmianą 8 168 693,99

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 8 168 693,99

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§
/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10344



!Tabela!nr!3

do!Uchwa"y!Nr!VII/33/24!Rady!Gminy!Leoncin!z!dnia!18!wrze#nie!2024!roku!

Wydatki!na!zadania!inwestycyjne!na!2024!nieobj"te!wykazem!Przedsi"wzi"#!do!Wieloletniej!Prognozy!Finansowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010
01043!

01044

6050!

6370

Rozbudowa!sieci!kanalizacji!sanitarnej!i!

wodoci$gowej!w!Gminie!Leoncin!-!Etap!2
6!967!040,00 6!967!040,00 133!040,00 1!134!000,00 5!700!000,00 0,00 Urz$d!Gminy

2 600 60016 6050
Opracowanie!projektu!budowlanego!budowy!

drogi!gminnej!nr!12!KD!w!m.!Wilków!Polski
22!000,00 22!000,00 0,00 22!000,00 0,00 0,00 Urz$d!Gminy

3 600 60016 6050
Budowa!#cie%ki!pieszo-rowerowej!w!so"ectwie!

Ga&!-!zadanie!w!ramach!Funduszu!So"eckiego
60!000,00 60!000,00 30!000,00 0,00 30!000,00 0,00 Urz$d!Gminy

4 600 60016 6050

Modernizacja!nawierzchni!drogi!gminnej!w!

Nowej!Ma"ej!Wsi!w!ramach!funduszu!

so"eckiego

15!000,00 15!000,00 15!000,00 0,00 0,00 0,00 Urz$d!Gminy

5 600 60016 6050
Przebudowa!nawierzchni!drogi!gminnej!w!

miejscowo#ci!Secymin!Polski!gm.!Leoncin
268!000,00 268!000,00 0,00 134!000,00 134!000,00 0,00 Urz$d!Gminy

6 600 60016 6060 Wykup!nieruchomo#ci!pod!drogi!gminne 203!353,00 203!353,00 123!353,00 80!000,00 0,00 0,00 Urz$d!Gminy
zwi!kszenie""""""""""""""""""""""

60!000,00

7 600 60020 6060
Zakup!i!monta%!przystanków!w!ramach!

funduszu!so"eckiego
114!806,34 114!806,34 84!806,34 0,00 30!000,00 0,00 Urz$d!Gminy

8 750 75023
6067!!!!

6069
Cyberbezpieczny!Samorz$d 486!768,99 486!768,99 29!205,93 0,00 457!563,06 0,00 Urz$d!Gminy

9 754 75412 6050

Zakup!#redniego!samochodu!ratowniczo-

ga#niczego!ze!sprz'tem!dla!Ochotniczej!Stra%y!

Po%arnej!w!Leoncinie!

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urz$d!Gminy
zmniejszenie!!!!!!!!!!!!!

150"000,00"z#

10 754 75412 6050
Termomodernizacja!budynku!Ochotniczej!

Stra%y!Po%arnej!w!Leoncinie
45!000,00 45!000,00 5!000,00 0,00 40!000,00 0,00 Urz$d!Gminy

zwi!kszenie""""""""""""45"

000,00

11 754 75412 6060
Zakup!sprz'tu!ratowniczo-ga#niczego!dla!

Ochotniczej!Stra%y!Po%arnej!w!Leoncinie
38!000,00 38!000,00 15!200,00 0,00 22!800,00 0,00 Urz$d!Gminy

zwi!kszenie""""""""""""38"

000,00

12 801 80101 6050
Modernizacja!placu!zabaw!przy!Szkole!

Podstawowej!w!Leoncinie
30!997,00 30!997,00 997,00 30!000,00 0,00 0,00 Urz$d!Gminy

Wydatki!na!zadania!inwestycyjne!w!2024!roku!

$%czne!koszty!

finansowe

Planowane!wydatki

z!tego!&ród'a!finansowania

dochody!

w'asne!jst

kredyty,!po(yczki,!

papiery!warto)ciowe!

)rodki!pochodz%ce

z!innych!!&róde'*

)rodki!wymienione

w!art.!5!ust.!1!pkt!2!i!

3!u.f.p.

zmiana

Jednostka!organizacyjna!

realizuj%ca!program!lub!

koordynuj%ca!wykonanie!

programu

rok!2024
Lp. Dzia' Rozdz. §

Nazwa!zadania!inwestycyjnego!(w!tym!w!

ramach!funduszu!so'eckiego+

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10344
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



13 900 90001 6050
Modernizacja!systemu!sterowania!

oczyszczaln$!#cieków!w!Micha"owie
100!000,00 100!000,00 0,00 100!000,00 0,00 0,00 Urz$d!Gminy

14 900 90015 6050
Modernizacja!o#wietlenia!na!terenie!Gminy!

Leoncin
125!400,00 125!400,00 0,00 25!400,00 100!000,00 0,00 Urz$d!Gminy

zwi!kszenie""""""""""100"

000,00"z#

15 926 92605 6050

Modernizacja!boiska!sportowego!przy!Szkole!

Podstawowej!w!G"usku!z!siedzib$!w!Nowych!

Grochalach

445!861,00 445!861,00 0,00 111!470,00 334!391,00 0,00 Urz$d!Gminy

Wydatki!na!zadania!inwestycyjne!na!2024!obj"te!Wieloletni%!Prognoz%!Finansow%!

16 010
01043!

01044!

6057!!!

6059

Modernizacja!kanalizacji!sanitarnej!i!

wodoci$gowej!na!terenie!Gminy!Leoncin!-!

Rozwój!infrastruktury!Gminy!Leoncin

7!675!775,00 7!670!775,00 1!376!423,00 5!149!352,00 0,00 1!145!000,00 Urz$d!Gminy

17 010 01044 6050

Budowa!sieci!kanalizacyjnej!w!

miejscowo#ciach!Wincentówek,!Stanis"awów,!

G"usk,!Nowe!Grochale!-!Rozwój!infrastruktury!

sanitarnej!na!terenie!Gminy!Leoncin

10!037!340,00 5!682!156,00 1!203!609,00 1!878!547,00 2!600!000,00 0,00 Urz$d!Gminy

18 010
01043!

01044

6050!!!

6370

Rozbudowa!sieci!kanalizacji!sanitarnej!i!

wodoci$gowej!w!Gminie!Leoncin
5!762!270,00 4!560!000,00 0,00 0,00 4!560!000,00 0,00 Urz$d!Gminy

19 754 75412
6057!

6059

Zakup!#redniego!samochodu!ratowniczo-

gasniczego!wraz!z!pe"nym!wyposa%eniem!dla!

Ochotniczej!Stra%y!Po%arnej!w!Wilkowie!

Polskim

1!752!910,00 11!150,00 11!150,00 0,00 0,00 0,00 Urz$d!Gminy

20 926 92605 6050

Modernizacja!kompleksu!sportowego!:moje!

boisko!-!Orlik!2012(!wraz!z!budow$!

sprawno#ciowego!placu!zabaw!przy!ul.!I.!B.!

Singera!w!Leoncinie

955!540,00 5!000,00 5!000,00 0,00 0,00 0,00 Urz$d!Gminy
zwi!kszenie""""""""""""""""""""""

5"000,00"z#

35!106!061,33 26!851!307,33 3!032!784,27 8!664!769,00 14!008!754,06 1!145!000,00 x
zwi!kszenie"""""""""""""""""""

98"000,00"z#
Ogó'em

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10344
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr VII/33/24 Rady Gminy Leoncin z dnia 18 września 2024 roku 

podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki

600 60014 Powiat Nowodworski 500 000,00  

900 90017

Samorządowy Zakład Budżetowy - dopłata 
do 1 m3 wody zgodnie z Uchwałą Rady 55 000,00

921 92116 Biblioteka Publiczna Gminy Leoncin 147 000,00   

Nazwa zadania

801 80104

Przedszkole niepubliczne na terenie gminy 

Leoncin prowadzone przez osoby fizyczne - 

dofinansowanie działalności bieżącej 
określonej w odrębnej ustawie

950 000,00

921 92105

Podtrzymywanie upowszechniania tradycji 

narodowej - kultura, sztuka - organizacja 

ogólnodostępnych przedsięwzięć 
kulturalnych integrujących lokalną 
społeczność na podstawie Ustawy                 
o działalnosći pożytku publicznego                    
i wolontariacie

30 000,00

921 92120

Renowacja kościoła parafialnego pw. 
Świętej Małgorzaty Dziewicy i Męczennicy w 
Leoncinie

796 444,68

921 92120

Wykonanie dokumentacji technicznej w 

zakresie generalnego remontu drewnianej 

kaplicy cmentarnej w Leoncinie

150 000,00

1 097 000,00 55 000,00 1 476 444,68

          Ogółem dotacje
2 628 444,68

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

Jednostki nie 

należące do 

sektora finansów 

publicznych

Ogółem

Dotacje planowane do udzielenia z budżetu  gminy podmiotom należącym i nie należącym 

do sektora finansów publicznych  w 2024 roku. 

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji /w zł/

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10344
________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR VII/33/24 RADY GMINY LEONCIN  z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (5) w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (6) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (7) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (8) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (9) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (10) w § 2 ust. 2
	tir. 4 (11) w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5
	ust. 6 w § 5
	ust. 7 w § 5

	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7


	Zalacznik Tabela 1
	Zalacznik Tabela 2
	Zalacznik Tabela 3
	Zalacznik 1

		2024-10-28T14:22:28+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




